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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 28. - 30.9.2023

Дистанция 37 Мужчины, 50m Вольный стиль 15 лет и старше
30.09.2023 - 12:00 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

15 лет и старше

1. КУЗЬМЕНКО, Максим 2002 РГЭУ 23.86 I 603
2. ПОПОВ, Даниил 2008 РШИСП 24.32 I 569
3. ЗВЕЗДИН, Владислав 2000 Южный Федеральный Университет 24.37 I 566
4. ОЛЕЙНИК, Максим 2008 кмс ГБУ ДО РО СШОР № 22 24.61 I 549
5. ПОДДУБНЯК, Михаил 2008 I ГБУ ДО РО СШОР № 22 24.73 II 541
6. МАМРУКОВ, Александр 2005 РО УОР 24.85 II 533
7. ЧИГИШЕВ, Иван 2008 ГБУ ДО РО СШОР № 22 25.03 II 522
8. ГУРИН, Марк 2004 II ГБУ ДО РО СШОР № 22 25.06 II 520
9. КАРПОВ, Иван 2005 МБУ ДО СШ No 4 25.39 II 500

10. НАБАТОВ, Александр 2004 Южный Федеральный Университет 25.53 II 492
11. ЧУРСИН, Владислав 2007 РО УОР 25.70 II 482
12. ЖУКОВ, Никита 2004 II ГБУ ДО РО СШОР № 22 25.81 II 476
13. ОМАРОВ, Омар 2005 II ГБУ ДО РО СШОР № 22 25.93 II 469
14. МЕЕРСОН, Давид 2007 I СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 26.09 II 461
15. ДОЛГОВ, Максим 2008 I ГБУ ДО РО СШОР № 22 26.12 II 459
16. БАРАНОВ, Илья 2004 Южный Федеральный Университет 26.21 II 455
17. ВЕЛИЧКО, Кирилл 2007 I ФК "FITRON" Ростов-на-Дону 26.37 II 446
18. МОГУТОВ, Алексей 2008 II ГБУ ДО РО СШОР № 22 26.44 II 443
19. КОЛОЕВ, Павел 2008 II МБУ ДО СШ No 4 26.48 II 441
20. ЛЮБАРСКИЙ, Андрей 2006 I ФК "FITRON" Ростов-на-Дону 26.65 II 432
21. ЧУДНОВЕЦ, Артем 2007 РО УОР 26.71 II 429
22. СКЛЯРОВ, Илья 2006 I ФК "FITRON" Ростов-на-Дону 26.74 II 428
23. ГИРНЫК, Егор 2007 МБУ ДО СШ No 4 26.75 II 428
24. ШУТЬКО, Тимофей 2006 II ГБУ ДО РО СШОР № 22 26.79 II 426
25. СЕМЕНЮК, Тимур 2006 I МБУ ДО СШ № 10 26.80 II 425
26. ЗАКУТСКИЙ, Александр 2004 I ГБУ ДО РО СШОР № 22 26.94 II 419

ПОКИДОВ, Станислав 2007 II ГБУ ДО РО СШОР № 22 26.94 II 419
28. КАГАДИЙ, Максим 2007 II ГБУ ДО РО СШОР № 22 26.98 II 417
29. КАРПЕНКО, Павел 2005 II ГБУ ДО РО СШОР № 22 27.00 II 416
30. ИВАЩЕНКО, Андрей 1998 МБУ ДО СШ № 13 27.08 III 412
31. АСЛИКЯН, Рафик 2006 МБУ ДО СШ No 4 27.19 III 407
32. СЕМЯНОВ, Герман 2007 II МБУ ДО СШ № 10 27.22 III 406
33. ДВОЙМЕННЫЙ, Павел 2008 II ГБУ ДО РО СШОР № 22 27.54 III 392
34. АЛМАЕВ, Ленар 2007 II СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 27.68 III 386
35. ТРОФИМЕНКО, Владислав 2008 II ГБУ ДО РО СШОР № 22 27.72 III 384
36. СКОРОХОД, Андрей 2007 II СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 27.75 III 383
37. ТИКУНОВ, Александр 2005 РО УОР 27.94 III 375
38. КАРПЕНКО, Богдан 2007 II МБУ ДО СШ № 13 28.01 III 372
39. БОРДАЧЕВ, Артём 2005 II ГБУ ДО РО СШОР № 22 28.03 III 372
40. ВОДЯНИК, Михаил 2008 III МБУ ДО СШ № 10 28.18 III 366
41. СЕМИКОЛЕНОВ, Иван 2006 II МБУ ДО СШ № 10 28.29 III 361
42. МИРОНЕНКО, Артём 2008 IIIю ГБУ ДО РО СШОР № 22 28.47 III 355
43. УГРЕХЕЛИДЗЕ, Георгий 2006 III МБУ ДО СШ № 13 28.48 III 354
44. БЕЛЫЙ, Глеб 2007 II МБУ ДО СШ No 4 28.57 III 351
45. НАМУЕНКО, Владимир 2006 II МБУ ДО СШ № 10 28.58 III 350

ВИДИНЕЕВ, Артем 2007 Iюн ГБУ ДО РО СШОР № 22 28.58 III 350
47. ФОМИН, Григорий 2007 II ФК "FITRON" Ростов-на-Дону 28.61 III 349
48. РОДИОНОВ, Данила 2008 III МБУ ДО СШ № 10 28.85 III 341
49. ЩЕРБАКОВ, Евгений 2006 МБУ ДО СШ No 4 29.02 III 335
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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 28. - 30.9.2023

Дистанция 37, Мужчины, 50m Вольный стиль, 15 лет и старше

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

50. КУТРОВСКИЙ, Илья 2008 II МБУ ДО СШ No 4 29.34 1юн 324
51. КОМКОВ, Илья 2007 III МБУ ДО СШ № 10 29.88 1юн 307
52. БЕЗКОРОВАЙНЫЙ, Георгий 2007 III МБУ ДО СШ № 10 30.18 1юн 298
53. БОЛОТОВ, Ярослав 2008 МБУ ДО СШ No 4 30.31 1юн 294
54. БЕЛКИН, Матвей 2008 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 30.50 1юн 288
55. КРИВОНОСОВ, Никита 2008 IIю ГБУ ДО РО СШОР № 22 30.89 1юн 277
56. СЕЛЮТИН, Егор 2007 IIюн ГБУ ДО РО СШОР № 22 35.69 2юн 180

17 - 18 лет

1. МАМРУКОВ, Александр 2005 РО УОР 24.85 II 533
2. КАРПОВ, Иван 2005 МБУ ДО СШ No 4 25.39 II 500
3. ОМАРОВ, Омар 2005 II ГБУ ДО РО СШОР № 22 25.93 II 469
4. ЛЮБАРСКИЙ, Андрей 2006 I ФК "FITRON" Ростов-на-Дону 26.65 II 432
5. СКЛЯРОВ, Илья 2006 I ФК "FITRON" Ростов-на-Дону 26.74 II 428
6. ШУТЬКО, Тимофей 2006 II ГБУ ДО РО СШОР № 22 26.79 II 426
7. СЕМЕНЮК, Тимур 2006 I МБУ ДО СШ № 10 26.80 II 425
8. КАРПЕНКО, Павел 2005 II ГБУ ДО РО СШОР № 22 27.00 II 416
9. АСЛИКЯН, Рафик 2006 МБУ ДО СШ No 4 27.19 III 407

10. ТИКУНОВ, Александр 2005 РО УОР 27.94 III 375
11. БОРДАЧЕВ, Артём 2005 II ГБУ ДО РО СШОР № 22 28.03 III 372
12. СЕМИКОЛЕНОВ, Иван 2006 II МБУ ДО СШ № 10 28.29 III 361
13. УГРЕХЕЛИДЗЕ, Георгий 2006 III МБУ ДО СШ № 13 28.48 III 354
14. НАМУЕНКО, Владимир 2006 II МБУ ДО СШ № 10 28.58 III 350
15. ЩЕРБАКОВ, Евгений 2006 МБУ ДО СШ No 4 29.02 III 335

15 - 16 лет

1. ПОПОВ, Даниил 2008 РШИСП 24.32 I 569
2. ОЛЕЙНИК, Максим 2008 кмс ГБУ ДО РО СШОР № 22 24.61 I 549
3. ПОДДУБНЯК, Михаил 2008 I ГБУ ДО РО СШОР № 22 24.73 II 541
4. ЧИГИШЕВ, Иван 2008 ГБУ ДО РО СШОР № 22 25.03 II 522
5. ЧУРСИН, Владислав 2007 РО УОР 25.70 II 482
6. МЕЕРСОН, Давид 2007 I СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 26.09 II 461
7. ДОЛГОВ, Максим 2008 I ГБУ ДО РО СШОР № 22 26.12 II 459
8. ВЕЛИЧКО, Кирилл 2007 I ФК "FITRON" Ростов-на-Дону 26.37 II 446
9. МОГУТОВ, Алексей 2008 II ГБУ ДО РО СШОР № 22 26.44 II 443

10. КОЛОЕВ, Павел 2008 II МБУ ДО СШ No 4 26.48 II 441
11. ЧУДНОВЕЦ, Артем 2007 РО УОР 26.71 II 429
12. ГИРНЫК, Егор 2007 МБУ ДО СШ No 4 26.75 II 428
13. ПОКИДОВ, Станислав 2007 II ГБУ ДО РО СШОР № 22 26.94 II 419
14. КАГАДИЙ, Максим 2007 II ГБУ ДО РО СШОР № 22 26.98 II 417
15. СЕМЯНОВ, Герман 2007 II МБУ ДО СШ № 10 27.22 III 406
16. ДВОЙМЕННЫЙ, Павел 2008 II ГБУ ДО РО СШОР № 22 27.54 III 392
17. АЛМАЕВ, Ленар 2007 II СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 27.68 III 386
18. ТРОФИМЕНКО, Владислав 2008 II ГБУ ДО РО СШОР № 22 27.72 III 384
19. СКОРОХОД, Андрей 2007 II СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 27.75 III 383
20. КАРПЕНКО, Богдан 2007 II МБУ ДО СШ № 13 28.01 III 372
21. ВОДЯНИК, Михаил 2008 III МБУ ДО СШ № 10 28.18 III 366
22. МИРОНЕНКО, Артём 2008 IIIю ГБУ ДО РО СШОР № 22 28.47 III 355
23. БЕЛЫЙ, Глеб 2007 II МБУ ДО СШ No 4 28.57 III 351
24. ВИДИНЕЕВ, Артем 2007 Iюн ГБУ ДО РО СШОР № 22 28.58 III 350
25. ФОМИН, Григорий 2007 II ФК "FITRON" Ростов-на-Дону 28.61 III 349
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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 28. - 30.9.2023

Дистанция 37, Мальчики, 50m Вольный стиль, 15 - 16 лет

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

26. РОДИОНОВ, Данила 2008 III МБУ ДО СШ № 10 28.85 III 341
27. КУТРОВСКИЙ, Илья 2008 II МБУ ДО СШ No 4 29.34 1юн 324
28. КОМКОВ, Илья 2007 III МБУ ДО СШ № 10 29.88 1юн 307
29. БЕЗКОРОВАЙНЫЙ, Георгий 2007 III МБУ ДО СШ № 10 30.18 1юн 298
30. БОЛОТОВ, Ярослав 2008 МБУ ДО СШ No 4 30.31 1юн 294
31. БЕЛКИН, Матвей 2008 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 30.50 1юн 288
32. КРИВОНОСОВ, Никита 2008 IIю ГБУ ДО РО СШОР № 22 30.89 1юн 277
33. СЕЛЮТИН, Егор 2007 IIюн ГБУ ДО РО СШОР № 22 35.69 2юн 180
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